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   РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
  МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО
БИРО ЗА ЛЕКОВИ
Бр. 15-
 1896/1

                                           “50-та Дивизија”-бр.14  Скопје                 
Датум: 14.03.2014 год. 




(/faks: 2-3298-435
Скопје    
Почитувани,

Согласно донесените одлуки за утврдување на максималните цени на големо на генерички, оригинатори и иновативни лекови Ве известуваме дека истите стапуваат во сила на 15.03.2014 година. Имајќи во предвид дека се намалуваат цените на поголем број на лекови, за да може да се усогласат цените помеѓу веледрогериите и аптеките, новите цени во аптеките треба да важат од 17.03.2014  после 23:30 часот.

Со Почит,

Министерство за здравство

Биро за лекови, Директор

М-р фарм. Катерина Алексоска
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